Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 20/03/2023

Kátia Aparecida Franco

2º SECRETÁRIO

Número:  000027/2023

Senhor Presidente.

Senhoras Vereadoras.

Srs. Vereadores.

Nos termos regimentais, requeiro à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, que se oficie à
Exma. Sra. Prefeita Municipal e aos órgãos competentes, no prazo legal, nos apresente e nos
informe, respectivamente:

1. Qual a situação atual das obras de construção da creche do Bairro Igrejinha,
localizada na Rua da Estação?

2. Qual o motivo para a obra que teve previsão de conclusão em 2018 ainda não ter
sido finalizada?

3. Qual a previsão de retomada das obras da creche?

Esse pedido de informação se justifica pela demanda por serviço de creche públicas
existente no município.

Palácio Barbosa Lima, 07 de março de 2023.

Tallia Sobral Nunes
Vereador Tallia Sobral - PSOL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 124103

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2023-03-20T18:40:51-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos